

Produse si materiale pentru intretinere

I.D.: 91701431

Data publicarii 11.01.24 Coduri CPV 44192000-2 44100000-1

Pretul estimativ: 6.509,78 RON - 6.509,78 RON

Descriere: 1.TEVI PVC ORANGE 160*4000 (4ML) = 1 * 92.44 = 92.44 2.VAR 20KG 60 BUC/PL = 5 * 21.85 = 109.25 3.PROFIL ALUMINIU SCARA GRESIE PM35002A-C = 15 * 14.30 = 214.5 4.DISTANTIER PLASTIC CL 2MM = 300 * 0.50 = 150 5.PENE NIV 100BUC/PUNGA = 1 * 54.63 = 54.63 6.AMORSA D4 5KG = 1 * 180.00 = 180 7.CHIT BAUMACOL CEM GREY 5KG = 3 * 48.00 = 144 8.GRESO TRUST SILVER 60*60 1.08 COM = 43.200 * 62.00 = 2678.40 9.MORTAR ADEZIV FLEX KGF65 / 25 KG = 10 * 73.00 = 730 10.CIMENT HOLCIM ECOP 40KG = 5 * 26.06 = 130.30 11.DIBLU FARA GULER 08L080 (CUT) = 30 * 0.34 = 10.20 12.MATURA NUI = 10.000 * 13.45 = 134.50 13.ADEZIV POLIST ALB WEBER R40 25KG 48 BUC/PL = 3 * 50.43 = 151.29 14.DISC DIAM CONTINUU MAX MCS 115C = 1 * 15.97 = 15.97 15.APA DE STICLA 1L = 1 * 9.25 = 9.25 16.CHERESTEVA = 0.045 * 1350.00 = 60.75 17.CIMENT HOLCIM ECOP40KG = 10 * 26.06 = 260.60 18.PLASA SUD ECO 4 150*150 6*2 = 1* 58.83 = 58.83 19.PLASA SUD ECO 4 150*150 6*2 = 1* 58.83 = 58.83 20.PLASA SUD ECO 8 150*150 6*2 = 2 * 201.69 = 403.38 21.CIMENT HOLCIM ECOP 40KG = 2 * 26.06 = 52.12 22.CIMENT HOLCIM ECOP 40KG = 5 * 26.06 = 130.30 23.SARMA NEAGRA MOALE 1.2MM = 2.400 * 8.00 = 19.20 24.DISC DIAM SEGM LE 230 = 1 * 132.78 = 132.78 25.CIMENT HOLCIM ECOP 40KG = 2 * 26.06 = 52.12 26.VAR 20KG 60 BUC/PL = 2 * 20.17 = 40.34 27.CIMENT HOLCIM ECOP 40KG = 1 * 26.06 = 26.06 28.PLASA SUDATA ECO 8 150*150 6*2 = 1 * 201.69 = 201.69 29.CIMENT HOLCIM ECOPLANET 20KG = 15* 13.87 = 208.05 TOTAL: 6509.78 lei